



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7211017096 ze dne 11.11.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20
184 00 Praha 8, Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Dodací lhůta: **30.11.2021**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	531670108	Lampa LED SDLSI-R malá červená pro TSC**		
	3 Kus	9.160,40		27.481,20
Objednávka podle smlouvy č. VZ0125953				
Odvolávka na kontrakt 9001000202 Položka 00010				

20	535433184	Guma dielektrická ke kontaktu PTK1*		
	300 Kus	34,00		10.200,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0125953				
Odvolávka na kontrakt 9001000202 Položka 00020				

30	540414321	Spínač trolejový PTK 1*		
	50 Kus	2.259,30		112.965,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0125953				
Odvolávka na kontrakt 9001000202 Položka 00030				

40	538960008	Snímač indukční EFECTOR IG 5597**		
	5 Kus	1.926,00		9.630,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0125953				
Odvolávka na kontrakt 9001000202 Položka 00040				

50	535433205	Držák trolej.svorky k oválu 23/33 z.M16*		
	10 Kus	314,90		3.149,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0125953				
Odvolávka na kontrakt 9001000202 Položka 00050				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211017096 ze dne 11.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

60	554824051	Sada ND pro dělič TRAM 08 RM		*
	10	Sada	6.850,00	68.500,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853				
Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01680				

Celková hodnota (bez DPH) 231.925,20 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1